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Pantalla

Tornillo especial M5x17 + rosca interior M5x10

Tornillo especial M5x13 + rosca interior M5x8

Tornillo allen M5x11 ISO 7380

Arandela nylon Ø5xØ11x1

Arandela goma Ø ext. 13 x Ø int. 5x4

DESCRIPCIÓN DESCRIPTION
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ID. QTY.

Screen

Special screw M5x17 + interior thread M5x10

Special screw M5x13 + interior thread M5x8

M5x11 ISO 7380 allen screw 

Ø5xØ11x1 nylon washer

Ø ext. 13 x Ø int. 5x4 rubber washer
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CÚPULA ADAPTABLE A - SCREEN ADAPTABLE TO 
KAWASAKI Z1000   ‘10 - ‘13 R Ref.: 5254
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A - Arandela original - Original washer
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Tornillo / Screw 4 = 2,5 N.m

1

6

2 2

33

4

5


